,% Statutarni mésto Pardubice | Magistrat mésta Pardubic
Odbor majetku a investic

Pardubice

U Divadla 828, 530 21 Pardubice

Verejna zakazka malého rozsahu

Oprava natéru strechy bud.c.10 arealu J.Palacha 324

v Pardubicich

Seznam vyzvanych dodavatelu :

1. RONING spol. s r.o. ICO: 62028405
2. Hanzlovas.r.o. ICO 27748294
3. THS STAVEBNi s.r.o. 1ICO: 27497291
4. PT Points.r.o. ICO: 25944312
5. Tomas Macko ICO 62684345

Seznam podanych nabidek :

1. RONING spol. s r.o. ICO: 62028405
2. Hanzlova s.r.o. ICO 27748294
3. THS STAVEBNI s.r.o. 1ICO: 27497291
4. PT Points.r.o. ICO: 25944312
5. Tomas Macko ICO 62684345

140.600,- K¢
153.840,- K¢
149.660,- K¢
139.960,- K¢
144.080,- K¢

Vv

Vvbrany uchazec :

1. PT Points.r.o. ICO: 25944312

Ing. Jaroslav Hruska
vedouci odboru
odbor majetku a investic

cena bez DPH

cena bez DPH
cena bez DPH
cena bez DPH
cena bez DPH
cena bez DPH

139.960,- K¢




